
UCHWAŁA NR 453/XXII/12
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 14 lutego 2013 r.

w sprawie wyrażenia opinii w przedmiocie zmiany granic Gminy Węgliniec oraz przyjęcia wyników 
konsultacji społecznych przeprowadzonych z mieszkańcami 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15) i art. 4b ust.1pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz na podstawie uchwały nr 267/XV/12 Rady Miejskiej Węglińca 
z dnia 06.06.2012 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami 
Gminy Węgliniec, Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się pozytywną opinię w przedmiocie zmiany granic Gminy Węgliniec, poprzez przyłączenie części 
obszaru miejscowości Dłużyna Górna z Gminy Pieńsk o powierzchni 15.4695 ha do jednostki pomocniczej Gminy 
Węgliniec Sołectwa Czerwona Woda. 

§ 2. 

Szczegółowy wykaz przyłączanych działek gruntu i ich położenie zawiera mapa stanowiąca załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. 

1. Przyjmuje się wynik przeprowadzonych konsultacji społecznych w przedmiocie zmiany granic 
administracyjnych Gminy Węgliniec. 

2. Protokół wraz z załącznikami z przeprowadzonych konsultacji społecznych stanowi załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Waldemar Błauciak

Uzasadnienie

Zmiana granic – włączenie wnioskowanego terenu w granice administracyjne wsi Czerwona Woda - podyktowana 
jest jednorodnym układem osadniczym i przestrzennym oraz istnieniem więzi społecznych, gospodarczych 
i kulturowych na które składa się: 

1. W budynkach mieszkalnych zlokalizowanych na terenie objętym wnioskiem (a będącym administracyjnie 
i geodezyjnie w granicach Gminy Pieńsk) zameldowanych na stałe jest ok. 30 osób (liczba ta jest zmienna 
wynikająca z tzw. ruchu ludności). Osoby te są ujęte w spisie ludności Gminy Węgliniec. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: FTQQE-JJLTA-BULAR-JYCLI-RDIHF. Podpisany



2. Nazwa ulicy, numery tych nieruchomości figurują w ewidencjach prowadzonych przez Urząd Gminy 
i Miasta Węgliniec. 

3. Obszar, na którym zlokalizowane są budynki mieszkalne jak i pozostałe obiekty terytorialnie przypisane są 
do obszaru Sołectwa Czerwona Woda. 

4. Dzieci zamieszkałe w tych budynkach mieszkalnych uczęszczają do Szkoły Podstawowej w Czerwonej 
Wodzie i do Gimnazjum w Węglińcu. Gmina Węgliniec zapewnia dowóz i odwóz dzieci do tych placówek 
oświatowych. 

5. Gmina Węgliniec w okresie zimowym zapewnia odśnieżanie dróg dojazdowych do budynków i posesji na 
terenie objętym wnioskiem. 

6. Wszystkie osoby zamieszkujące na terenie objętym wnioskiem, przynależą do parafii Czerwona Woda. 

Mieszkańcy terenu objętym wnioskiem wielokrotnie sygnalizowali konieczność dokonania zmian granic obu 
gmin. Powyższe uzasadnienie i argumenty są wystarczające do podjęcia czynności zmierzających do 
uregulowania stanu ewidencyjno-administracyjnego w takim zakresie, by stan faktyczny był zgodny ze stanem 
prawno-administracyjnym. 

Id: FTQQE-JJLTA-BULAR-JYCLI-RDIHF. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————



Strona 3
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: FTQQE-JJLTA-BULAR-JYCLI-RDIHF. Podpisany



———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: FTQQE-JJLTA-BULAR-JYCLI-RDIHF. Podpisany Strona 4


	
	
	



